
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03/05-18 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «АДС» (ООО «АДС»), ИНН 7604008710, ОГРН 1027600852344,
юридический адрес: 150006, Ярославская область, г.Ярославль, ул.Корабельная,
д.1, по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в ненадлежащем и
несвоевременном реагировании ООО «АДС» на письма службы эксплуатации
«Ярославль» ООО «Пик Комфорт» №77 от 13.02.2018, №80 от 14.02.2018 и
телефонограмму от 22.02.2018 о поставке горячей воды в многоквартирные дома
ненадлежащего качества, а также о проведении проверки качества ГВС.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/05-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – временно исполняющий обязанности заместителя
руководителя Ярославского УФАС России Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., ведущий
специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Турутина А.А., ведущий
специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ Гробова В.С., специалист-эксперт
контроля ТЭК и ЖКХ Бегджанов А.Я., специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ
Озерова Н.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель Ярославского УФАС России: Паутов И.Г.


